1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    21.11.2022
	                                                         №359

пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 20.04.2021 № 125
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 20.04.2021 № 125 «О создании Межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации по вопросам противодействия «теневому» сектору экономики в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав Межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и по вопросам противодействия «теневому» сектору экономики в муниципальном образовании Тужинский муниципальный район» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 7 «Состав рабочей группы по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате и легализации трудовых отношений» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района       Л. В. Бледных
Приложение №1
к постановлению администрации Тужинского муниципального района
от 21.11.2022 № 359
Приложение № 1

к постановлению администрации Тужинского муниципального района от 20.04.2021 № 125

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и по вопросам противодействия «теневому» сектору экономики в муниципальном образовании
Тужинский муниципальный район
	БЛЕДНЫХ

Леонид Васильевич
ЛОБАНОВА

Татьяна Александровна
РУСИНОВА

Наталья Владимировна
Члены комиссии:
БЛИНОВА

Екатерина Николаевна
ВАГАНОВА

Валентина Николаевна

ДЕРБЕНЁВА
Надежда Николаевна
ЗАЙЦЕВА

Людмила Геннадьевна

КИСЛИЦЫН

Олег Васильевич
КРАЕВА

Наталия Владимировна

МИХАЙЛОВА
Марина Александровна

ПАХТАЕВА

Татьяна Сергеевна

СМОЛЕНЦЕВ

Александр Анатольевич

СУСЛОВ
Александр Иванович
СЫСОЕВА
Зинаида Степановна
ШАЛАГИНА
Анна Анатольевна

ШУЛЁВ

Владимир Витальевич

	- глава Тужинского муниципального района,

председатель комиссии

- заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии

- ведущий специалист по доходам финансового управления администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

- главный специалист – уполномоченный по Тужинскому району государственного учреждения – Кировское региональное отделение Фонда Социального Страхования Российской Федерации (по согласованию)
- ведущий специалист по экономике и бюджетному планированию администрации Тужинского городского поселения (по согласованию)

- ведущий специалист по торговле и предпринимательству отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Кировской области (по согласованию)

- депутат Тужинской районной Думы (по согласованию)
- руководитель клиентской службы (на правах группы) в Тужинском районе отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)

- ведущий специалист по муниципальному земельному контролю и управлению имуществом отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

- ведущий специалист по земельным ресурсам отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

- начальник лесного отдела Яранского лесничества Министерства лесного хозяйства Кировской области (по согласованию)

- директор Кировского областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Тужинского района (по согласованию)
- заведующий сектором сельского хозяйства администрации Тужинского муниципального района
- заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Яранский» (по согласованию)

                                                ____________

Приложение №2
к постановлению администрации Тужинского муниципального района
от21.11.2022 № 359
Приложение № 7

к постановлению администрации Тужинского муниципального района от 20.04.2021 № 125

СОСТАВ

рабочей группы по вопросам ликвидации задолженности по заработной плате и легализации трудовых отношений

	БЛЕДНЫХ
Леонид Васильевич
ЛОБАНОВА
Татьяна Александровна
ДЕРБЕНЁВА
-

Надежда Николаевна
Члены рабочей группы:
БЛИНОВА
-

Екатерина Николаевна
ЗАЙЦЕВА
-

Людмила Геннадьевна

КИСЛИЦЫН

Олег Васильевич

КРАЕВА
-

Наталия Владимировна
СМОЛЕНЦЕВ

Александр Анатольевич

СУСЛОВ

Александр Иванович

ШАЛАГИНА

Анна Анатольевна

ШУЛЁВ

Владимир Витальевич

	- глава Тужинского муниципального района, председатель рабочей группы

- заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальник финансового управления, заместитель председателя рабочей группы

- ведущий специалист по торговле и предпринимательству отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь рабочей группы

- главный специалист – уполномоченный по Тужинскому району государственного учреждения – Кировское региональное отделение Фонда Социального Страхования Российской Федерации (по согласованию)
- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Кировской области (по согласованию)

- депутат Тужинской районной Думы (по согласованию)

 - руководитель клиентской службы (на правах группы) в Тужинском районе отделения Пенсионного фонда Российской Федерации по Кировской области (по согласованию)
- начальник лесного отдела Яранского лесничества Министерства лесного хозяйства Кировской области (по согласованию)

- директор Кировского областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения Тужинского района (по согласованию)
- заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Яранский» (по согласованию)
____________